Начальнику УСЗН И.Н. Михайленко

от
________________________________

________________________________
проживающего (ей) по адресу:    _________________________________
тел.     ______________
Заявление
Прошу Вас назначить мне субсидию как одиноко проживающему пенсионеру, зарегистрированному по месту жительства в жилом помещении, принадлежащем на праве собственности моим родственникам (свойственникам):

1. ____________(вид родства) __________________________(ФИО), проживающему по адресу  ____________________________________________;

2. ____________(вид родства) __________________________(ФИО), проживающему по адресу  ____________________________________________;

Об ответственности за предоставление недостоверной информации предупрежден(а).

Подпись ______________    ФИО____________________  Дата _______________